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Allahım! Nefsimin, başkalarının, inatçı zalimlerin ve azılı şey-
tanın şerrinden Sana sığınırım. “Benim Mevlâm, o kitabı indiren 
Allah’tır ve O bütün iyi kulların koruyucusudur.” “Buna rağmen 
aldırmaz, yüz çevirirlerse, ey Resûlüm de ki: Allah bana yeter. O’ndan 
başka ilah yoktur. Ben yalnız O’na dayanırım. Çünkü O, büyük Arş’ın, 
muazzam hükümranlığın sahibidir.”

Allah’tan başka ilah yoktur. O hilm ü kerem sahibi bir Halîm 
ü Kerîm’dir. Sübhan’dır O; arş-ı azîmin Rabbi’dir. Hamd ü sena da 
yalnız O, Âlemlerin Rabbi Allah’a mahsustur. Allah’tan başka ilah 
yoktur. O’nun şerîki de yoktur. Vâhid, Ehad, Ferd, Samed ve Vitr 
ilah ve rab yalnız O’dur. O ne bir eş edinmiştir ve ne de bir evlat. 
Bu tür şeylerden münezzeh ve muallâdır.

Ey bir şeyi dinlemek, Kendisini, başka bir şeyi dinlemekten 
alıkoymayan! Ey dillerin farklılığı Yüce Zâtı için asla bir karışıklığa 
sebep olmayan! Ey Yüce Allahım! Bize affının serinliğini ve mağfi-
retinin halâvetini tattır.

Rahman ve Rahîm Allah’ın adıyla. “Sizin ilahınız tek bir ilahtır. 
O’ndan başka bir ilah yoktur. O Rahman’dır, Rahîm’dir.” “Allah o ilahtır 
ki, Kendisinden başka ilah yoktur. Hayy’dır, Kayyûm’dur. Kendisini ne 
bir uyuklama, ne de uyku tutar. Göklerde ve yerde ne varsa O’nundur. 
İzni olmadan huzurunda şefaat etmek kimin haddine? Yarattığı 
mahlûkların önünde, ardında ne var, hepsini bilir. Mahlûklar ise 
O’nun dilediğinden başka, ilminden hiçbir şey kavrayamazlar. O’nun 
kürsüsü gökleri ve yeri kaplamıştır. Gökleri ve yeri koruyup gözetmek 
O’na ağır gelmez; O öyle ulu, öyle büyüktür. Dinde zorlama yoktur. 
Doğru yol, sapıklıktan; hak, bâtıldan ayrılıp belli olmuştur. Artık kim 
tağutu reddedip Allah’a iman ederse, işte o, kopması mümkün olma-
yan en sağlam kulpa yapışmıştır. Allah her şeyi işitir, bilir. Allah iman 
edenlerin yardımcısıdır, onları karanlıklardan aydınlığa çıkarır. İnkâr 
edenlerin dostları ise tağutlar olup onları aydınlıktan karanlıklara 
götürürler. İşte onlar Cehennemlik kimselerdir ve orada ebedî kala-
caklardır.” “Göklerde ve yerde olan her şey Allah’ındır. Ey insanlar! 
Siz içinizdeki şeyleri açığa vursanız da, gizleseniz de, Allah sizi onlar-
dan dolayı hesaba çeker. Sonra dilediğini affeder, dilediğini azaba 
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uğratır. Doğrusu Allah her şeye kâdirdir. Peygamber, Rabbi tarafın-
dan kendisine ne indirildi ise ona iman etti, müminler de! Onlardan 
her biri Allah’a, meleklerine, kitaplarına ve peygamberlerine iman 
etti. ‘O’nun resûllerinden hiçbirini diğerinden ayırt etmeyiz.’ dediler ve 
eklediler: ‘İşittik ve itaat ettik ya Rabbenâ, affını dileriz, dönüşümüz 
Sanadır.’ Allah hiçbir kimseyi güç yetiremeyeceği bir şekilde yükümlü 
tutmaz. Herkesin kazandığı iyilik kendi lehine, işlediği fenalık da ken-
di aleyhinedir. Ya Rabbenâ! Eğer unuttuk veya kasıtsız olarak yanlış 
yaptıysak bundan dolayı bizi sorumlu tutma! Ya Rabbenâ! Bizden 
öncekilere yüklediğin gibi ağır yük yükleme! Ya Rabbenâ! Takat geti-
remeyeceğimiz şeylerle bizi yükümlü tutma! Affet bizi, lütfen bağışla 
kusurlarımızı, merhamet buyur bize! Sensin Mevlâmız, yardımcımız! 
Kâfir topluluklara karşı Sen yardım eyle bize!” “Ey bizim kerîm Rab-
bimiz, bizi doğru yola ilettikten sonra kalplerimizi saptırma ve katın-
dan bize bir rahmet bağışla. Şüphesiz bağışı bol olan Vehhâb Sensin 
Sen! Sen, geleceğinde hiç şüphe olmayan bir günde bütün insanları 
bir araya toplayacaksın. Allah sözünden asla dönmez.” “O müttakiler: 
‘Ey bizim kerim Rabbimiz, biz iman ettik, günahlarımızı bağışla ve bizi 
Cehennem azabından koru!’ diye yalvarırlar. Onlar sabırlı, imanların-
da sadık ve samimî, Allah’ın huzurunda itaatla divan duran, mallarını 
hayırda harcayan, seher vakitlerinde Allah’tan af dileyen müminler-
dir. Allah’tan başka tanrı bulunmadığına şahit bizzat Allah’tır. Bütün 
melekler, hak ve adaletten ayrılmayan ehl-i ilim de bu gerçeğe, Aziz 
ve Hakîm (mutlak galip, tam hüküm ve hikmet sahibi) Allah’tan başka 
ilah olmadığına şahittirler. Allah katında hak din, İslâm’dır.” “Gerçek-
leşeceğinde hiçbir şüphe bulunmayan o kıyamet gününde, kendilerini 
bir araya topladığımız ve her şahsa, yaptığının karşılığının tam veri-
lip, asla haksızlığa uğratılmadığı o gün gelince halleri ne olacak? De 
ki: “Ey mülk ve hâkimiyet sahibi Allahım! Sen mülkü dilediğine verir, 
dilediğinden de çeker alırsın. Dilediğini azîz, dilediğini zelîl kılarsın. 
Her türlü hayır yalnız Senin elindedir. Sen elbette her şeye kâdirsin. 
Geceyi gündüze katar günü uzatır, gündüzü de geceye katar geceyi 
uzatırsın. Ölüden diri, diriden de ölü çıkarırsın. Ve dilediğin kimseye 
sayısız rızıklar ihsan edersin.”
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Rahman ve Rahîm Allah’ın adıyla. “Hamd, gökleri ve yeri yaratan, 
karanlıkları ve aydınlığı var eden Allah’ın hakkıdır. Bir de kâfirler kalk-
mışlar, birtakım putları Rabbilerine eşit sayıyorlar! O, sizi bir çamur-
dan yaratan, sonra size bir ecel, bir ömür süresi tayin edendir. Bir de 
O’nun nezdinde muayyen bir ecel vardır. Sonra, bir de kalkmış şüphe 
ediyorsunuz! Oysaki göklerde de, yerde de gerçek İlah ancak O’dur. O 
sizin gizlinizi de bilir, açığa vurduğunuzu da. O, hayır ve şer olarak elde 
edeceğiniz şeyleri de bilir.”

Rahman ve Rahîm Allah’ın adıyla. “Yâ Sîn, hikmetli Kur’ân’a 
andolsun: Sen elbette gönderilen resûl lerdensin. Dosdoğru yol üze-
rindesin. O, Azîz ve Rahîm’den indirilen bir tenzîl olup, ataları uyarı-
lmamış, hâliyle, kendileri de gaflette giden, bir topluluğu uyarmak için 
gönderilmişsin. Onların çoğunun hakkında ilahî hüküm hak olarak 
kesinleşti. Artık imân etmezler onlar... Boyunlarına öyle boyun duruklar 
koyduk ki onlar çenelerine dayanmaktadır. Boyunları yukarı, çeneleri 
kalkık, gözleri havada bir durumdadırlar. Hem önlerinden hem arka-
larından bir set yaparak, öylesine çepeçevre sardık ki, artık hiç göre-
mezler onlar... Kendilerine müsavidir: ha uyardın onları, ha uyarmadın, 
artık iman etmezler onlar... Sen ey Resûlüm, şu kimseyi uyar: İrşâda can 
kulağıyla tâbî olur, görmediği Rahman’a saygı duyup O’ndan çekinir. 
Müjdele onu: Mağfiret onun, şerefli mükâfat onun... Ölüleri diriltecek 
Biz’iz. Yaptıkları her şeyi ve bütün izlerini bir bir kaydeden Biz’iz. Velha-
sıl her bir şeyi, apaçık bir kitapta sayıp döken Biz’iz.

Sen şimdi onlara bir misâl getir: Mâlum şehir halkını, hani onlara da 
elçiler gelmişti. Evet, iki resûl gönderdik onlara, ‘yalancı!’ dediler onla-
ra. Bunun üzerine, güçlendirdik onları bir üçüncü resûlle. Dediler hep 
birden: ‘Biz Allah’ın elçileriyiz size!’ Ahali dedi ki: ‘Doğrusu Rahman’ın 
indirdiği bir şey yok! Siz de bizim gibi bir beşersiniz, evet evet... siz sade-
ce yalancısınız!’ Resûller dediler: ‘Elbette biliyor Rabbimiz, Size gönde-
rilen elçileriz biz.’ ‘Açıkça tebliğden başka bir şeyle yükümlü değiliz biz.’ 
Ahâli dedi ki: ‘Uğursuzsunuz siz, şayet vazgeçmezseniz, sizi taşlarız, 
acı mı acı bir azap size dokundururuz.’ Resûller cevap verdiler: ‘Uğur-
suzluğunuz sizinle beraber, çünkü siz imansızsınız, irşâd edildiniz diye 
mi böyle söylüyorsunuz? Haddi aşan toplumun tekisiniz siz!’ Derken... 
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şehrin öte başından, koşarak bir adam geldi ve onlara dedi ki: ‘N’olur 
ey kavmim! Gelin siz bu resûllere uyun!’ ‘Sizden bir ücret istemeyen, 
sizden hiç menfaat beklemeyen, dosdoğru yolda yürüyen bu kimsele-
re uyun!’ ‘Hem ne olmuş ki bana? Neden tapmayayım beni yaratana? 
Hem sizlerin de dönüşü ancak olacak O’na!’ ‘Hiç O’ndan başka tanrı 
edinir miyim! Zira Rahman bana zarar vermek dilerse, onların şefa-
ati fayda etmez, hem kurtaramazlar da...’ ‘O durumda ben, besbelli 
bir sapıklıkta olurum. Amma bakın: Ben Rabbinize inanıyorum, sizler 
de bunu işitmiş olun!’ Ona ‘Buyur Cennet’e gir!’ denildi. O ise halkını 
hatırlayarak: ‘Ah halkım bir bilseydi!’ dedi. ‘Ah bir bilseler: Rabbimin 
beni affettiğini, beni ikramlara gark ettiğini!’ Onun vefatından sonra, 
kavminin üzerine, gökten bir ordu indirmedik, zaten bu âdetimizden 
de değildi. (Orduya ne lüzum?), bir tek ses yeter! Bir de bakmışsınız: 
Sönüp kalmışlar... Yazıklar olsun o kullara ki, kendilerine gelen her 
resûl ile mutlaka alay ederlerdi. Kendilerinden önce nice nesilleri imhâ 
ettiğimizi ve onların da kendilerine dönmediğini görmezler miydi? Hiç 
kimse hariç kalmamak üzere, hepsi huzurumuza toplanacaklar! Delil 
mi isterler? İşte ölmüş arz! Hayatı ona Biz veriyoruz. Oradan onların 
yiyecekleri habbeleri çıkarıyoruz. Kendileri de ondan yiyip dururlar. 
Orada üzüm bağları ve hurmalıklar yaptık, orada pınarlar fışkırttık. Ta 
ki onun meyvelerinden yesinler, O meyveleri onlar yapmadılar, hâlâ 
şükretmez mi onlar? Münezzehtir o Allah, her noksandan münezzeh! 
Yerin bitirdiği her şeyi, ve kendilerini, ve daha nice bilmedikleri şeyleri 
çift yaratan, münezzehtir, Yücedir! Onlara bir delil de gecedir ki, Biz 
ondan gündüzü sıyırıp soyarız, birden karanlığa gömülürler... Güneş de 
bir delildir onlara, akar gider yörüngesinde... O Azîz ve Alîm’in (o üstün 
kudret sahibinin ve her şeyi bilenin), yaratması böyle olur işte! Ay için 
de birtakım safhalar, duraklar tâyin ettik; dolaşa dolaşa, nihayet eski 
hurma salkımının çöpü gibi kuru, sarı, kavisli bir hâle gelir. Ne Güneş 
Ay’a kavuşabilir, ne gece gündüzün önüne geçebilir. O gök cisimlerin-
den her biri, birer yörüngede akar, durur... Bir delil daha onlara: Nesil-
lerini dopdolu gemilerde taşımamızdır. Biz, onlar için, gemiye benzer, 
daha nice binekler yaratırız... Şayet dileseydik onları boğardık. Ne 
feryatlarına koşan bir kimse bulabilir, ne de başka türlü kurtarılırlardı. 
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Sadece Biz’den ulaşacak bir rahmet ve onları bir vâdeye kadar yaşatma 
irademizle hayatta kalabilirler. Onlara ne zaman: ‘Hem geçmişte yap-
tıklarınıza, hem de istikbalde yapacaklarınıza dikkat edin! böylelikle 
merhamet edilmeye layık olun!’ denilse, yüz çevirirler... Ne zaman Rab-
bilerinin âyetlerinden bir âyet gelse, yüz çevirirler... Onlara ne zaman: 
‘Allah’ın size lütfettiğinden, siz de muhtaçlar için harcayın.’ denilse, 
kâfirler müminlere şöyle derler: ‘Size kalsa Allah’ın dilediği takdirde bol 
bol rızıklandıracağı kimseyi doyurmak bizim mi işimiz? Siz, böyle ne 
sapık düşünürsünüz!’ Ve yine derler ki: ‘Eğer doğru söylüyorsanız, bizi 
tehdid ettiğiniz bu mezarlardan kalkma ne zaman?’ Onların beklediği: 
Sadece bir ses!.. Çekişip dururlarken kendilerini çarpacak bir ses... İşte 
o zaman... Ne vasiyette bulunabilir, ne de evlerine dönebilirler... Sura 
üflendi, ‘Kalk!’ borusu çaldı!.. İşte mezarlarından kalkıp, Rabbilerinin 
huzurunda duruşmaya koşuyorlar... ‘Eyvah bize! Kim kaldırdı bizi yata-
ğımızdan?’ diyorlar... ‘İşte Rahmân’ın vaadi: Resûller doğru söylerler!” 
Bütün olay, bir çağrıdan ibâret! İşte hepsi duruşma için toplanmışlar... 
Artık bugün, kimseye zulmedilmez, hakkınızdan başka size bir karşılık 
verilmez. Amma bugün cennetlikler, zevk ve eğlence içindedirler... Hem 
kendileri, hem eşleri gölgeliklerde, tahtlarına kurulurlar. Orada turfan-
da yemişler onlara, hâsılı istedikleri her şey onlara... Rabbi Rahim’den 
sözle olan bir selâm yine onlara... ‘Fakat bugün sizler, şöyle bir tarafa 
çekilin ey mücrimler!’ ‘Ey Âdem’in evlatları! Size emretmemiş miydim: 
Şeytana tapmayın sakın! Çünkü o size âşikar düşman... Lâkin Bana 
kulluk yapın! İşte sıratı müstakim!’ Şeytan, içinizden nice nesilleri sap-
tırdı. Bunu düşünmeli değil miydiniz? İşte tehdit edildiğiniz Cehennem! 
İnkârınız sebebiyle bugün oraya girin. Bugün mühür vuracağız ağızla-
rına, elleri Bize söyler, ayakları şahitlik eder, kendi yaptıklarına. Eğer 
dileseydik gözlerini dümdüz, silme kör ederdik, o zaman yola dökülür, 
hidayete ulaşmak için yarışırlardı. Fakat o takdirde nasıl görebilirler-
di ki? Eğer dileseydik, oldukları yerde, hemen baş üstü, mâhiyetlerini 
değiştirir, çirkin mi çirkin, tersyüz ederdik... Artık ne ileriye devam 
edebilir, ne de geriye dönüş yapabilirlerdi. Onlardan ömrünü uzattı-
ğımız kimsenin ise, hilkatini tersyüz ederiz. Hâlâ akıllanmazlar mı? Biz 
Resûl’e Kur’ân öğrettik, şiir öğretmedik, o zaten ona yaraşmaz. O sırf 
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bir irşâd ve parlak bir Kur’ân’dır. Yaşayan her kişiyi uyarsın diye, öylece 
ilahî hüküm kâfirler hakkında kesinleşsin diye, gönderilmiştir. Şunu da 
görmediler mi: Ellerimizle yaptığımız eserlerden kendileri için davarlar 
yarattık da onlara mâlik bulunuyorlar. Onları emirlerine âmade kıldık. 
Onlardan hem binek edinir, hem de yerler, onlardan içecekler elde 
ederler, daha nice menfaatlerinden yararlanırlar. Hâlâ şükretmezler 
mi? Tuttular, Allah’tan başka tanrılar peşine düştüler, güya ki yardıma 
nâil olacaklar! O putlar kendilerine yardım edemezler, nasıl olur? Zaten 
bunlar, onlar için hazırlanmış askerler! O hâlde ey Resûlüm, üzülme sen 
onların laflarına, onların gizlediklerini de iyi biliriz, açıkladıklarını da, 
sen hiç tasalanma! 

İnsan şunu hiç görüp düşünmedi mi: Biz kendisini bir nutfeden 
yaratmışken, yaman bir hasım kesildi Bize. Nasıl yaratıldığını unu-
tarak, bir de misâl fırlattı Bize: ‘O çürümüş kemikleri kim diriltecek!’ 
diye. De ki: ‘Onları ilk defa yaratan diriltir, hem O, yaratmanın her 
türlüsünü bilir.’ O’dur ki sizin için yeşil ağaçtan bir ateş yaratır, siz 
de onu tutuşturup durursunuz. Gökleri ve yeri yaratan, onlar gibisini 
yaratmaya olmaz mı Kâdir! Elbette Kâdir! Hallâk O’dur, Alîm O’dur! 
(Her şeyi yaratan, her şeyi bilen O’dur). Bir şeyi dilediğinde O’nun 
buyruğu, sadece ‘Ol!’ demektir, hemen oluverir... Sübhan’dır, münez-
zehdir o Zât ki, her şey üzerinde hâkimiyet elindedir. Ve... hepinizin 
de dönüşü, O’na olacaktır.”

“Allah ile beraber başka hiçbir ilaha yalvarma! Ondan başka ilah 
yoktur. O’nun vechi (zatı) hariç, her şey yok olacaktır. Hüküm O’nundur 
ve hepiniz O’nun huzuruna götürüleceksiniz.” “Şu kesindir ki, Biz resûl 
olarak gönderdiğimiz kullarımıza söz verdik ki onlar yardımımıza maz-
har olacaklar ve Bizim ordumuz mutlaka galip gelecektir. Artık bir süre 
sen onlardan uzak dur! Onları gözetle! Zaten kendileri de başlarına 
geleceği yakında göreceklerdir. Şimdi onlar azabımızın çarçabuk baş-
larına gelmesini gerçekten istiyorlar mı? Eğer öyleyse, şunu bilsinler ki, 
azap onların yurtlarına inerse, o uyarılıp da yola gelmeyenlerin vara-
cakları sabah çok fena bir sabah olacaktır! Artık sen bir süre onlardan 
uzak dur. Başlarına inecek azabı gözetle! Zaten kendileri de yakında 
gerçeği göreceklerdir. İzzet ve kudret Rabbi olan senin Rabbin, onların 
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bütün bâtıl iddialarından münezzehtir, yücedir. Selam bütün peygam-
berlere. Bütün hamdler Âlemlerin Rabbi Allah’adır.”

Rahman ve Rahîm Allah’ın adıyla. “Ey iman edenler! Allah’a kar-
şı gelmekten sakının! Herkes yarın âhireti için ne gönderdiğine dikkat 
etsin. Allah’a karşı gelmekten sakının! Çünkü Allah yaptığınız her şeyden 
haberdardır. Sakın şunlar gibi olmayın ki onlar Allah’ı unuttukları için, 
Allah da kendi öz canlarını kendilerine unutturdu. (Fayda ve zararları-
nı dahi bilemiyorlar). İşte yoldan çıkanlar bunlardır. Cehennemliklerle 
Cennetlikler elbette bir olmaz. Felah ve başarıya erenler, Cennetlikler-
dir. Eğer Biz bu Kur’ân’ı bir dağın tepesine indirseydik onun, Allah’a tazi-
mi sebebiyle başını eğip parçalandığını görürdün. İşte bunlar birtakım 
misallerdir ki düşünüp istifade etmeleri için, Biz onları insanlara anla-
tıyoruz. Allah’tır gerçek İlah! O’ndan başka yoktur ilah. Görünmeyen 
ve görünen her şeyi bilir. O Rahman’dır, Rahîm’dir. Allah’tır gerçek İlah! 
O’ndan başka yoktur ilah! O Melik’tir, Kuddüs’tür, Selâm’dır, Mü’min’dir, 
Müheymin’dir, Aziz’dir, Cebbar’dır, Mütekebbir’dir. Allah, müşriklerin 
iddialarından münezzeh ve yücedir. Allah o gerçek İlahtır ki Hâlık’tır, 
Bârî’dir, Musavvir’dir. Hâsılı, en güzel isimler ve vasıflar O’nundur. Gök-
lerde ne var, yerde ne varsa hepsi O’nu tesbih ve tenzih eder. O, Azîz’dir, 
Hakîm’dir.” “Kim Allah’a karşı gelmekten sakınırsa, Allah ona sıkın-
tıdan çıkış kapıları açar. Onu hiç ummadığı yerlerden rızıklandırır. 
Allah’a dayanıp güvenene Allah kâfidir. Allah buyruğunu elbette 
yerine getirir. Gerçekten Allah her şey için bir ölçü, her iş için bir 
vâde belirlemiştir.” “O inkâr edenler Zikr'i (Kur’ân'ı) işittikleri zaman, 
neredeyse seni gözleriyle devireceklerdi. ‘O mecnundur.’ diyorlar-
dı. Hâlbuki O Kur’ân, âlemler için şerefli bir uyarıdan başka bir şey 
değildir!” “Bu, olsa olsa bütün âlemlere bir öğüttür, bir uyarıdır. İstika-
met sahibi olmak isteyenler onu dinlerler. Ama bu iş sizin istemenizle 
değil, ancak Rabbülâlemin olan Allah’ın dilemesiyle tamam olur.” “Allah, 
ilmi ve kudretiyle onları, arkalarından kuşatmıştır. Hayır, hayır! Kur’ân 
onların iddia ettikleri gibi beşer sözü değildir. O, Levh-i Mahfuz’da olan 
pek şerefli bir Kur’ân’dır.” “O kâfirler, var güçleriyle hile kurarlar. Ben de 
kurarım! (Yani hilelerini boşa çıkarırım.) Öyleyse o kâfirleri kendi halle-
rine bırak! (Yakında sana desteğimiz gelecektir.)”
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Rahman ve Rahîm Allah’ın adıyla. “Karanlığı ile ortalığı bürüdüğü 
zaman gece hakkı için! Açılıp parladığı zaman gündüz; erkeği de, dişiyi 
de yaratan kudret hakkı için ki: Sizin işleriniz çeşit çeşittir. Malını Allah 
yolunda harcayıp O’na saygı duyarak haramdan sakınan, O en güzel 
kelimeyi (kelime-i tevhidi) tasdik eden kimseyi, Biz de en kolay yola 
muvaffak ederiz. Cimri davranan, bir de kendini güçlü sanıp Allah’tan 
müstağni gören, o en güzel kelimeyi (kelime-i tevhîdi) yalan sayanı ise, 
en sarp yola sardırırız. O, aşağıya doğru yuvarlanırken malı kendisine 
hiç fayda etmez. Doğru yolu göstermek elbette Bizim işimizdir. Ahiret 
gibi dünya da elbette Bize aittir. İşte Ben, sizi alev saçan bir ateşe karşı 
uyarıyorum. O ateş ki dini yalan sayan ve ona sırtını dönenden başkası 
oraya girmez. Ama Allah’a karşı gelmekten çok sakınan ve gönlünü 
arındırmak için Allah yolunda mal harcayan ise ondan uzak tutulur. 
O, verdiğini kendisine yapılan bir iyiliğin karşılığı olarak vermez. Ver-
diğinden ötürü hiç kimseden mükâfat da beklemez. Sadece ve sadece 
yüce Rabbini razı etmek ister. Kendisi de ukbada elbet hoşnut olur.”

Rahman ve Rahîm Allah’ın adıyla. “Güneşin yükselip en parlak 
hâlini aldığı kuşluk vakti hakkı için! Sükûnete erdiği dem gece hakkı 
için ki: Ey Resûlüm! Rabbin seni terk etmedi, sana darılmadı da. Elbette 
senin için her zaman, işin sonu, başından daha hayırlıdır. Elbette Rab-
bin sana ileride öyle ihsan edecek, ta ki sen de O’ndan ve verdiğinden 
razı olacaksın. Seni yetim bulup barındırmadı mı? Seni dinin hükümle-
rinden habersiz bulup seçerek dosdoğru yola koymadı mı? Seni muhtaç 
bulup ihtiyacını gidermedi mi? Öyle ise, sakın yetimi güçsüz bulup hak-
kını yeme, sakın onu küçümseyip üzme! İsteyene de kaba davranma, 
onu azarlama! Rabbinin nimetlerini ise anlattıkça anlat!”

Rahman ve Rahîm Allah’ın adıyla. “Biz senin göğsünü açıp geniş-
letmedik mi? Senin belini çatırdatan o ağır yükünü indirmedik mi? Hem 
senin şanını yüceltmedik mi? Demek ki güçlükle beraber kolaylık var-
dır. Elbette, güçlükle beraber kolaylık vardır! O hâlde bir işi bitirince, 
hemen başka işe giriş, onunla uğraş. Hep Rabbine yönel, O’na yaklaş!”

Rahman ve Rahîm Allah’ın adıyla. “İncir ve zeytin hakkı için! Sina 
dağı hakkı için! Bu emîn belde hakkı için ki: Biz insanı en mükemmel 
sûrette yarattık. Sonra da onu en aşağı derekeye düşürdük. Ancak 
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iman edip yararlı işler yapanlar müstesnadır. Onlara hiç eksilmeyen 
bir mükâfat vardır. Bütün bunlardan sonra ey insan, senin mahşere ve 
hesaba inanmana hangi engel kalabilir? Allah hâkimlerin hâkimi değil 
midir?”

Rahman ve Rahîm Allah’ın adıyla. “Gerek Ehl-i kitaptan olan 
kâfirler, gerek müşrikler kendilerine o açık ve kesin delil gelmedikçe, 
inkârlarından ayrılacak değillerdi. O kesin delil de, içinde hak, hikmet 
ve adaletin ifadesi olan yazılar ihtiva eden tertemiz sayfaları okuyan, 
ve Allah tarafından gönderilen bir Resûl’dür. Ehl-i kitap mensupları, 
o kesin delil gelinceye kadar bu konuda ihtilaf etmemişlerdi. Halbuki 
onlara, şirkten uzak olarak yalnız Allah’a ibadet etmeleri, namazı hak-
kıyla ifâ etmeleri, zekâtı vermeleri emredilmişti. İşte sağlam, dosdoğru 
din budur! Gerek Ehl-i kitaptan, gerek müşriklerden olan kâfirler, hem 
de devamlı kalmak üzere Cehennem ateşindedirler. Onlar bütün yara-
tıkların en şerlisidirler. Ama iman edip, yararlı işler yapanlar ise bütün 
yaratıkların en hayırlı olanlarıdır. Bunların Rabbileri nezdindeki ödül-
leri, içinden ırmaklar akan, hem de devamlı kalmak üzere girecekleri, 
Adn cennetleridir. Allah onlardan, onlar da Allah’tan razı olmuşlardır. 
İşte bu rıza makamı da Rabbine saygı duyanlarındır.”

Rahman ve Rahîm Allah’ın adıyla. “Yer o müthiş depremiyle sar-
sıldığı zaman... Ve yer bağrındaki ağırlıklarını çıkardığı zaman... İnsan 
şaşkın şaşkın: ‘Ne oluyor buna!’ dediği zaman... İşte o gün yer, üstünde 
olan biten her şeyi anlatır: Çünkü Rabbin ona bunları vahyeder. İşte 
o gün bölükler hâlinde insanlar, kabirlerinden çıkıp divan dururlar, ta 
ki yaptıklarının karşılığını görüp alırlar. Zerre ağırlığınca hayır yapan 
onu bulur, zerre ağırlığınca şer yapan da onu bulur.”

Rahman ve Rahîm Allah’ın adıyla. “Biz gerçekten sana verdik 
kevser! Sen de Rabbin için namaz kıl ve kurban kesiver! Doğrusu, seni 
kötüleyendir ebter!”

Rahman ve Rahîm Allah’ın adıyla. “De ki: Ey kâfirler! Ben sizin 
ibadet ettiklerinize ibadet etmem. Siz de benim ibadet ettiğime ibadet 
etmiyorsunuz. Ben sizin ibadet ettiklerinize asla ibadet edecek değilim. 
Siz de benim ibadet ettiğime ibadet etmezsiniz! O hâlde sizin dininiz 
size, benim dinim bana.”
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Rahman ve Rahîm Allah’ın adıyla. “Allah’ın yardım ve zaferi gel-
diği zaman ve insanların kafile kafile Allah’ın dinine girdiklerini gör-
düğün zaman, Rabbini hamd ile tesbih et ve O’ndan af dile. Çünkü O 
Tevvab’dır, tevbeleri çok kabul eder.”

Rahman ve Rahîm Allah’ın adıyla. “Yok olsun Ebû Leheb, zaten 
yok oldu da! Ona ne malı, ne de yaptığı işler fayda verdi! O, alev alev 
yükselen ateşe girecek, eşi de boynunda bükülmüş urgan olarak, o ate-
şe odun taşıyacak.!” 

Rahman ve Rahîm Allah’ın adıyla. “De ki, O, Allah’tır, gerçek ilahtır 
ve birdir. Allah Samed’dir. Ne doğurmuş, ne de doğurulmuştur. Ne de 
herhangi bir şey O’na denktir. (3 defa)”

 Rahman ve Rahîm Allah’ın adıyla. “De ki: Sabahın Rabbine sığı-
nırım, yarattığı şeylerin şerrinden. Karanlığı çöktüğü zaman gecenin 
şerrinden. Düğümlere üfleyip büyü yapan büyücü kadınların şerrinden 
ve haset ettiği zaman hasetçinin şerrinden. (3 defa)” 

Rahman ve Rahîm Allah’ın adıyla. “De ki: İnsanların Rabbine, 
insanların yegâne Hükümdarına, insanların İlahına sığınırım. O sinsi 
şeytanın şerrinden. O ki, insanların kalblerine vesvese verir. O şeytan, 
cinlerden de olur, insanlardan da. (3 defa)”

“Rahman ve Rahîm Allah’ın adıyla. Bütün hamdler, övgüler Âlemlerin 
Rabbi Allah’adır. Rahman ve Rahîm O’dur. Din gününün, hesap günü-
nün tek hâkimidir. (Haydi, öyleyse deyiniz): ‘Yalnız Sana ibadet eder, 
yalnız Senden medet umarız.’ Bizi doğru yola, nimet ve lütfuna mazhar 
ettiklerinin yoluna ilet. Gazaba uğrayanların ve sapkınlarınkine değil.” 

Rahman ve Rahîm Allah’ın adıyla. “Elif, Lâm, Mîm. İşte Kitap! Şüp-
he yoktur O’nda. Rehberdir müttakîlere! O müttakiler ki gayb âlemine 
inanırlar. Namazlarını tam dikkatle îfâ ederler. Kendilerine ihsan ettiği-
miz nimetlerden infakta bulunurlar. Hem Sana indirilen kitabı, hem de 
Senden önce indirilen kitapları tasdik ederler. Ahirete de kesin olarak 
inanırlar. İşte bunlardır Rabbileri tarafından doğru yola ulaştırılanlar. 
Ve işte bunlardır felah bulanlar.”

Öldükten sonra bize can verecek, daha sonra da huzuruna ala-
cak Yüce Allahım’a hamd olsun. Kalbimi hidayet nuruyla aydınlatan, 


